15426. - - Lugduni per Iohan-
nem de Vingle 1497. die XIII. Iu-
ni. 4.

15427. - - cum commentis
Donati et Guidonis Iuuenalis.
F. 1a: Terentius cum duo-
bus commentis uidelicet Donato
et Guidone. *F. 2a Terentii vita.
Hanc excip. f. 4b Guidonis epp. ad
Germanum de Ganeo et Nicholaum
de capella. F. 6 incipit Andria. In
fine:* Venetiis per Simonem pa-
piensem dictum beulaqua Impen-
sif uero egregii uiri Lazari de
isoardis de sauiliano decimo kal.
mārtii. M.CCCC.LXXXXIII. Re-
gistr. *f. r. ch. c. f.*

15428. - - cum commenta-
riis Donati, Guidonis Iu-
uenalis et Ioh. Calphurnii.
In fine Andriae: Terentianis in
Andria actibus Richardus Pynson
finem iusserat imprimere. Anno
domini Legiferi nostri. M.CCCC.
LXXXXVII. *Tab. et insign. typogr.
In fine operis:* Hic finitur come-
dia sexta et ultima impressa per
Richardum Pynson manentem ex-
tra Barram novi templi London.
Anno domini M.CCCC.LXXXXVII.
vicefimo die Ianuarii. Laudes Deo.
8. *g. ch. c. f.*

* 15429. - - *F. 1a tit.:* Teren-
tius cum tribus || commentis: vide-
licet || Donati Guidonis || Calphur-
nii. *F. 1b icon xyl. F. 2a (c. sign.
aii et n. ii):* Terentii uita || (p)V-
BLIUS Terentius Afer Carthagine
natus: seruiuit Romae Terentio
Luca || no etc. *Seq. notitia de comoe-
dia, fabulae argumentum, Guido-
nis Iuuenalis epp. ad Germanum
de Ganeo et ad Nicholaum de Ca-
pella et alia notitia de comoedia.
F. 6b icon xyl. F. 7 (c. sign. b et
n. vii) Argumentum Andriae et epi-
taphium. F. 8a (c. sign. bii et n.
viii):* AELII Donati grammatici:
neon Guidonis Iuuenalis Ceno-
mani in Sex. Pub. Terentii Afri
Co-||moedias interpretatio. *Deinde
post quatuor lin. comment.: AN-
DRIAE PROLOGVS. || (p)OETA
quum primum animum || Ad scri-
bendum appulit: id sibi || etc. F.
238a expl. Hecyra. Acced. Ioh. Bap.
Ascensii ep. ad lectt., aliae epp. et
carmina, quae expl. f. 239b. F.
240a:* Hoc opus impressum est per
Simonem de Luere impensis La-
zari Soardi. Et completum fuit
tertio nonas Iulii. MCCCCXCVII.
*(Haec subscr. prolixior est.) Seq.
versus, insign. typogr. c. litt. L S.
(ut videtur) et registr. f. r. ch. maj.
et min. c. f. et ff. n. textus a com-
ment. circumdat. 58 l. 238 ff. num.
2 ff. non num. c. marginal. et figg.
xyl.*

15430. - - Venetiis per Lazarum
de Soardis: qui obtinuit a Domi-
nio Veneto quod nullus possit im-
primere nec imprimi facere in
eorum dominio sub poena ut pa-